
Akce MČR SAC - Memoriál Aloise Dohnala ►ČASOVKA | Závod Časovka,
15.07.2023 11:00

Délka tratě (km): 13,00, Počet kol: 1, Trať: Časovka Suchdol, Stav: Oficiální výsledky 

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 140 FIERLA Ondřej 1993 1 A (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 1 00:21:24

2 151 GDULA Tomáš 1997 2 A (UAC) TFD 00:21:31 00:00:06
3 147 HRDLIČKA Aleš 2002 3 A (MP) AMT Team 00:21:44 00:00:19
4 121 DOUBEK Miloš 1981 1 C (JAL) SpectrumBike Racing 00:21:58 00:00:33
5 149 FILIP Jakub 1994 4 A (JAL) SpectrumBike Racing 00:22:23 00:00:58

6 98 ZATLOUKAL Petr 1977 2 C (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:22:24 00:00:59

7 125 SOKOLÁŘ Jiří 1984 1 B (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:22:25 00:01:00

8 106 BLINKA Luděk 1980 3 C (SPAC) Cykloteam MXM
Hulín 00:22:44 00:01:19

9 148 HRADECKÝ Jaroslav 1996 5 A (UAC) Sport Import 00:22:51 00:01:26

10 144 MACH Ondřej 1997 6 A (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 1 00:22:53 00:01:28

11 110 HORVÁTH Miroslav 1976 4 C (UAC) AC Sparta Praha
cycling akademie 00:22:56 00:01:31

12 152 KUNERT Patrik 1998 7 A (MP) Cyklo Tomek Mohelnice 00:23:08 00:01:43
13 83 KOZUBÍK Roman 1973 1 D (SPAC) FORCE KCK Zlín 00:23:13 00:01:49
14 105 KOCUREK Jaroslav 1981 5 C (SPAC) CK Verge Frenštát 1 00:23:27 00:02:02
15 90 BOHÁČ Marcel 1972 2 D (MP) SK Tesaři Osík 00:23:32 00:02:07

16 103 PETŘÍK Zdeněk 1980 6 C (SPAC) Loko Campagnolo
Krnov 00:23:33 00:02:08

17 89 PRŮCHA Bedřich 1973 3 D (JAL) Sport Import 00:23:37 00:02:12
18 137 CHOVANEC David 1995 8 A (SPAC) FORCE KCK Zlín 00:23:42 00:02:17
19 127 BAIER Jiří 1984 2 B (ZAL) AC Sparta Praha 00:23:44 00:02:19
20 118 MILLER Milan 1982 7 C (UAC) Tama Královice 00:23:45 00:02:20
21 116 CUPL Thomas 1983 8 C (UAC) Xeelo Cycling Team 00:23:46 00:02:21
22 136 ŠIK Jan 2002 9 A (SPAC) Čeladná 00:23:56 00:02:31
23 85 RENDL Jaroslav 1973 4 D (UAC) DEXTER Cycling 00:23:58 00:02:33
24 74 ODVÁRKA Ivo 1967 5 D (SPAC) FORCE KCK Zlín 00:23:58 00:02:33

25 135 BLAŤÁK Petr 1995 10 A (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:23:59 00:02:34

26 126 UVÍRA Václav 1981 3 B (SPAC) CK Orlík Orlová 00:24:07 00:02:42
27 91 STRÁNÍK Josef 1972 6 D (MP) SK Tesaři Osík 00:24:11 00:02:46
28 108 VESPALEC Ondřej 1975 9 C (MP) Silný Team Uničov 00:24:11 00:02:46

29 97 MARTINÁK JOSEF 1975 10 C (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:24:17 00:02:52

30 143 ŠIGUT DAVID 2003 11 A (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 1 00:24:23 00:02:58

31 124 GLOGAR Jaroslav 1993 4 B (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:24:29 00:03:04

32 77 JIŘIČKA Miroslav 1972 7 D (JAL) Cyklo Jiřička 00:24:30 00:03:06
33 78 JEŽEK Kamil 1968 8 D (ZAL) CK - Kramolín 00:24:32 00:03:07

34 141 ZÁTOPEK Jan 2001 12 A (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 1 00:24:43 00:03:18

35 107 MAJER Robert 1976 11 C (ZAL) CK Kramolín 00:24:46 00:03:21
36 123 DUŽÍK Josef 1985 5 B (SPAC) CK Verge Frenštát 1 00:24:49 00:03:24

37 112 BELFÍN Jiří 1975 12 C (ZAL) KOVO BELFÍN cyklo
team 00:24:49 00:03:25

38 117 VORÁČEK Jiří 1979 13 C (ZAL) CK Kramolín 00:24:53 00:03:28
39 60 VEJVODA Josef 1963 1 E (UAC) AC Sparta Praha 00:24:54 00:03:29
40 95 HALTOF Aleš 1983 14 C (SPAC) CK Verge Frenštát 1 00:25:07 00:03:42



41 133 GOLÁŇ Martin 1985 6 B (MP) Silný team Uničov M 00:25:09 00:03:44
42 81 KUDA Pavel 1969 9 D (MP) CYCLING BRNO 00:25:10 00:03:45
43 139 KVITA Jiří 1987 13 A (SPAC) CK Verge Frenštát 1 00:25:14 00:03:49
44 131 POLCER Michal 1987 7 B (MP) Silný Team Uničov - M 00:25:16 00:03:51
45 16 DLOUHÝ Dominik 2006 1 M (SPAC) Nová Ves u Leštiny 00:25:19 00:03:54
46 86 HALAMKA Jiří 1964 10 D (ZAL) CK Kramolin 00:25:24 00:03:59

47 75 ONDERKA Milan 1972 11 D (SPAC) Yogi Racing Team
Ostrava 00:25:27 00:04:02

48 120 JANŮ Martin 1974 15 C (MP) Cyklo Tomek Mohelnice 00:25:29 00:04:04

49 129 MIKULENKA Jaroslav 1988 8 B (MP) Auto Pokorný Brno MTB
team 00:25:30 00:04:05

50 134 ĎURICA Michal 1989 14 A (SPAC) CK Verge Frenštát 1 00:25:34 00:04:09

51 93 BISKUP Michal 1982 16 C (SPAC) Cyklosport Přikryl
Stara Ves nad Ondřejnicí 00:25:41 00:04:16

52 87 MACHOTKA Karel 1973 12 D (MP) Yogi Racing Team
Ostrava 00:25:43 00:04:18

53 146 HRADIL Pavel 1994 15 A (SPAC) Cyklosport Přikryl
Stara Ves nad Ondřejnici 00:25:51 00:04:26

54 42 NOVÁK Milan 1957 2 E (SPAC) Yogi Racing Team
Ostrava 00:25:56 00:04:31

55 65 KRUMMER Radoslav 1958 3 E (UAC) Slavia Karlovy Vary 00:25:56 00:04:31
56 92 NOVOTNÝ Radomír 1969 13 D (MP) Cyklobest Bianchi 00:25:59 00:04:34

57 142 OBORNÝ Marek 2004 16 A (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 1 00:26:08 00:04:43

58 12 RAKOVÁ Jitka 1984 1 ŽA (SAL) SKP Most 00:26:17 00:04:52
59 68 MORAVČÍK Zdeněk 1962 4 E (MP) Cyklo Bendl 00:26:18 00:04:53
60 101 STANČÍK Martin 1982 17 C (SPAC) CK Verge Frenštát 1 00:26:27 00:05:02

61 47 MÍČEK Oldřich 1958 5 E (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:26:27 00:05:02

62 138 SCHICHEL Jakub 1997 17 A (SPAC) Cyklo Tým Havířov 00:26:28 00:05:03
63 109 ŠINDELÁR Ladislav 1976 18 C (UAC) Stark Cycling Team 00:26:35 00:05:10
64 114 JÍRA Pavel 1979 19 C (MP) Cycli. cz Team 00:26:38 00:05:13
65 102 ZARAS Boleslaw 1979 20 C (SPAC) KS Aquila PELETON 00:26:43 00:05:18
66 62 ŠMÍD Luděk 1962 6 E (SAL) Lehká dětská kola 00:26:52 00:05:27
67 13 VEITOVÁ Monika 1985 2 ŽA (MP) Cyklotrénink - F. Trkal 00:26:52 00:05:27
68 84 PACOVSKÝ Tomáš 1972 14 D (UAC) Dexter 00:26:52 00:05:27
69 51 FOLTÝN Pavel 1959 7 E (SPAC) TJ Baník Havířov 00:26:54 00:05:29
70 119 SVRČINA David 1976 21 C (MP) CS Víno Karabina 00:26:54 00:05:29
71 88 MATOUŠEK Bohumil 1970 15 D (ZAL) CK Kramolín 00:26:54 00:05:29

72 1 DOHNALOVÁ Jarka 1972 1 ŽB (MP) LOKO CAMPAGNOLO
KRNOV 00:27:10 00:05:45

73 2 KULŠTEJNOVÁ Tereza 1981 2 ŽB (SPAC) CK HOBBY Bohumín
A 00:27:19 00:05:54

74 96 FOLTYN Jiří 1982 22 C (SPAC) CK HOBBY Bohumín
A 00:27:33 00:06:08

75 56 ŠVEC Milan 1963 8 E (MP) Silný Team Uničov 00:27:36 00:06:11

76 17 DUBEC Martin 2008 2 M (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 2 00:27:38 00:06:13

77 72 WILHELM Jaroslav 1967 16 D (SPAC) CK HOBBY Bohumín
A 00:27:47 00:06:22

78 29 ROUČA Karel 1951 1 F (ZAL) TJ Slavia Karlovy Vary 00:27:59 00:06:35
79 9 NOSKOVÁ Kateřina 2005 3 ŽA (SPAC) CK Orlík Orlová 00:28:00 00:06:35

80 46 CHMURA Petr 1962 9 E (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 2 00:28:06 00:06:41

81 61 KALOUSEK Jiří 1956 10 E (MP) Silný Team Uničov 00:28:15 00:06:50

82 11 DUBCOVÁ Štěpánka 2006 4 ŽA (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 2 00:28:17 00:06:52

83 54 BARAN Petr 1960 11 E (SPAC) Loko Campagnolo
Krnov 00:28:29 00:07:04



84 113 PLÁNIČKA Jaroslav 1977 23 C (ZAL) KOVO BELFÍN cyklo
team 00:28:31 00:07:06

85 99 DOHNAL Tomáš 1980 24 C (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:28:35 00:07:10

86 132 POLCER Jiří 1984 9 B (MP) Silný team Uničov M 00:28:36 00:07:11

87 10 KUČEROVÁ Andrea 2003 5 ŽA (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:28:37 00:07:12

88 66 KRÁL Josef 1954 12 E (UAC) Kbely cycling team 00:28:41 00:07:16

89 71 DANĚČEK Pavel 1951 2 F (SPAC) Loko Campagnolo
Krnov 00:28:51 00:07:26

90 28 MOTTL Bohumír 1951 3 F (SPAC) CK HOBBY Bohumín
A 00:28:56 00:07:31

91 115 MIKULÁŠEK Michal 1981 25 C (ZAL) CK Kramolín 00:28:57 00:07:32
92 76 ZAJAC Piotr 1966 17 D (MP) QUEST ROAD - Polsko 00:29:00 00:07:35
93 34 FIŠER Vladimír 1952 4 F (MP) HaPe Sport Brno 00:29:02 00:07:37
94 79 SMÁHA Karel 1967 18 D (ZAL) Cykloservis Malát 00:29:16 00:07:51

95 100 GRAF Jiří 1983 26 C (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:29:22 00:07:57

96 6 RANDOVÁ Iveta 1972 3 ŽB (ZAL) CK Kramolín 00:29:22 00:07:57
97 53 ŠKANDERA Karel 1961 13 E (SPAC) TJ Baník Havířov 00:29:34 00:08:09

98 7 GERASCHENKO
Nadya 1984 6 ŽA (SPAC) CK HOBBY Bohumín

A 00:29:53 00:08:28

99 48 MLÁDENKA Josef 1958 14 E (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:30:04 00:08:39

100 63 DURÁK Lubomír 1954 15 E (MP) SK Tesaři Osík 00:30:05 00:08:41
101 40 ORNER Zdeněk 1956 16 E (SPAC) FORCE KCK Zlín 00:30:11 00:08:46
102 111 CARIK Daniel 1975 27 C (ZAL) Cykloservis Malát 00:30:18 00:08:53
103 52 PIKÁLEK Milan 1962 17 E (SPAC) TJ Baník Havířov 00:30:18 00:08:53

104 35 TOMAN Vladislav 1953 5 F (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:30:20 00:08:55

105 41 ADAMČIK Miroslav 1957 18 E (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:30:39 00:09:14

106 57 BABIÁNEK Milan 1963 19 E (MP) MiKo Cycles Přerov 00:30:48 00:09:23

107 43 JIŘIK Zdeněk 1959 20 E (SPAC)
BIKESPORTMOHELNICE 00:30:59 00:09:34

108 8 RUPOVÁ Dominika 2005 7 ŽA (SPAC) CK Feso Petřvald 00:31:02 00:09:37
109 67 FUČÍK Josef 1954 21 E (UAC) Rohozec Amix Team 00:31:04 00:09:39

110 45 JAKL Jiří 1963 22 E (SPAC) CK HOBBY Bohumín
A 00:31:08 00:09:43

111 38 ZDANOWICZ Marek 1955 23 E (SPAC) CK HOBBY Bohumín
A 00:31:19 00:09:54

112 15 MIČULEK Matyáš 2007 3 M (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:31:32 00:10:07

113 27 PAVLÍK Jiří 1951 6 F (SPAC) Ostrava 00:31:46 00:10:21
114 128 MAZŮREK Lukáš 1984 10 B (UAC) Lucky Dog 00:31:54 00:10:29
115 70 SEKERKA Karel 1961 24 E (MP) Cycloracing Olomouc 00:32:11 00:10:46
116 69 KALOUSEK Josef 1956 25 E (ZAL) Cykloservis Malát 00:32:35 00:11:10
117 4 VYČÍTALOVÁ Jana 1977 4 ŽB (SPAC) FORCE KCK Zlín 00:32:43 00:11:18
118 64 ŠÍMA Miroslav 1963 26 E (ZAL) CK Kramolín 00:32:44 00:11:19
119 44 KOPŘIVA Miroslav 1961 27 E (SPAC) CK Verge Frenštát 1 00:32:51 00:11:26

120 145 ŠTĚPÁN Ferdinand 2001 18 A (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 2 00:32:52 00:11:27

121 23 WIATR Jan 1950 7 F (SPAC) Loko Campagnolo
Krnov 00:33:03 00:11:38

122 80 NEŠČÁK Ján 1967 19 D (ZAL) Cykloservis Malát 00:33:11 00:11:46

123 22 DUBNÝ Pavel 1950 8 F (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:33:11 00:11:47

124 24 KUKULA Zdeněk 1950 9 F (MP) CS Víno Karabina
Šumperk 00:33:23 00:11:59



125 5 SVRČINOVÁ Šárka 1983 5 ŽB (MP) CS Víno Karabina 00:33:51 00:12:26

126 3 PARGAČOVÁ Marcela 1963 6 ŽB (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:33:52 00:12:27

127 21 ERTEL Jiří 1949 10 F (SPAC) Yogi Racing Team
Ostrava 00:33:53 00:12:28

128 50 KRCHŇÁK Pavel 1961 28 E (SPAC) CK Verge Frenštát 2 00:34:09 00:12:44
129 59 LUKAČIŠIN Milan 1955 29 E (ZAL) Cykloservis Malát 00:34:20 00:12:55
130 31 ŠEFL Josef 1951 11 F (ZAL) Axon Sport Team 00:34:24 00:12:59
131 14 TŘASÁKOVÁ Vladisva 1987 8 ŽA (MP) SK Tesaři Osík 00:34:27 00:13:02
132 49 KONTÚR Milan 1960 30 E (SPAC) MIKONT Frenštát 00:34:28 00:13:04
133 39 SAVKA Miroslav 1955 31 E (SPAC) TJ Baník Havířov 00:34:40 00:13:15
134 130 TANČOUZ Ondřej 1985 11 B (ZAL) CK Kramolín 00:34:58 00:13:33
135 18 VESELÝ Petr 1943 12 F (SPAC) TJ TŽ Třinec 00:35:11 00:13:46

136 36 PEKARČÍK Jiří 1953 13 F (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:35:16 00:13:51

137 30 ZAVÍRAL Bohumil 1951 14 F (SPAC) Loko Campagnolo
Krnov 00:35:37 00:14:12

138 37 JŮZA Miloslav 1953 15 F (ZAL) Cykloservis Malát 00:36:49 00:15:24
139 26 ZOUBELE Jiří 1950 16 F (SPAC) FORCE KCK Zlín 00:37:31 00:16:07
140 150 KUNEŠ Lukáš 1995 19 A (ZAL) VSK Humanita Praha 00:41:15 00:19:50
141 58 WIEDERMANN Zdeněk 1958 32 E (MP) Silný Team Uničov S 00:41:55 00:20:30
142 20 SOVINSKÝ Robert 1947 17 F (MP) ROSO 00:45:18 00:23:53
143 33 ŠIMON Milan 1952 18 F (ZAL) Cykloservis Malát 00:45:26 00:24:01
144 32 SKOTNICA Josef 1952 19 F (SPAC) SKP Opava 00:47:09 00:25:44
145 19 HAŠEK Václav 1944 20 F (SPAC) FORCE KCK Zlín 00:59:06 00:37:42
146 25 KREJSA Ivan 1950 21 F (SPAC) FORCE KCK Zlín 01:13:43 00:52:18

Neklasifikováni
DNF 94 ZEZULA Tomáš 1980 C (SPAC) CYCLING BRNO 1 kolo

Počet závodníků: 147



Akce MČR SAC - Memoriál Aloise Dohnala ►ČASOVKA | Závod Časovka,
15.07.2023 11:00

Délka tratě (km): 13,00, Počet kol: 1, Trať: Časovka Suchdol, Stav: Oficiální výsledky 

ŽB (ŽB) - [1923 - 1983]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 1 DOHNALOVÁ Jarka 1972 ŽB (MP) LOKO CAMPAGNOLO
KRNOV 00:27:10

2 2 KULŠTEJNOVÁ Tereza 1981 ŽB (SPAC) CK HOBBY Bohumín
A 00:27:19 00:00:09

3 6 RANDOVÁ Iveta 1972 ŽB (ZAL) CK Kramolín 00:29:22 00:02:12
4 4 VYČÍTALOVÁ Jana 1977 ŽB (SPAC) FORCE KCK Zlín 00:32:43 00:05:33
5 5 SVRČINOVÁ Šárka 1983 ŽB (MP) CS Víno Karabina 00:33:51 00:06:40

6 3 PARGAČOVÁ Marcela 1963 ŽB (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:33:52 00:06:42

Počet závodníků: 6

ŽA (ŽA) - [1984 - 2008]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 12 RAKOVÁ Jitka 1984 ŽA (SAL) SKP Most 00:26:17
2 13 VEITOVÁ Monika 1985 ŽA (MP) Cyklotrénink - F. Trkal 00:26:52 00:00:35
3 9 NOSKOVÁ Kateřina 2005 ŽA (SPAC) CK Orlík Orlová 00:28:00 00:01:43

4 11 DUBCOVÁ Štěpánka 2006 ŽA (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 2 00:28:17 00:02:00

5 10 KUČEROVÁ Andrea 2003 ŽA (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:28:37 00:02:20

6 7 GERASCHENKO
Nadya 1984 ŽA (SPAC) CK HOBBY Bohumín

A 00:29:53 00:03:36

7 8 RUPOVÁ Dominika 2005 ŽA (SPAC) CK Feso Petřvald 00:31:02 00:04:45
8 14 TŘASÁKOVÁ Vladisva 1987 ŽA (MP) SK Tesaři Osík 00:34:27 00:08:09

Počet závodníků: 8

F (F) - [1923 - 1953]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 29 ROUČA Karel 1951 F (ZAL) TJ Slavia Karlovy Vary 00:27:59

2 71 DANĚČEK Pavel 1951 F (SPAC) Loko Campagnolo
Krnov 00:28:51 00:00:51

3 28 MOTTL Bohumír 1951 F (SPAC) CK HOBBY Bohumín
A 00:28:56 00:00:56

4 34 FIŠER Vladimír 1952 F (MP) HaPe Sport Brno 00:29:02 00:01:02

5 35 TOMAN Vladislav 1953 F (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:30:20 00:02:20

6 27 PAVLÍK Jiří 1951 F (SPAC) Ostrava 00:31:46 00:03:46

7 23 WIATR Jan 1950 F (SPAC) Loko Campagnolo
Krnov 00:33:03 00:05:03

8 22 DUBNÝ Pavel 1950 F (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:33:11 00:05:11

9 24 KUKULA Zdeněk 1950 F (MP) CS Víno Karabina
Šumperk 00:33:23 00:05:24



10 21 ERTEL Jiří 1949 F (SPAC) Yogi Racing Team
Ostrava 00:33:53 00:05:53

11 31 ŠEFL Josef 1951 F (ZAL) Axon Sport Team 00:34:24 00:06:24
12 18 VESELÝ Petr 1943 F (SPAC) TJ TŽ Třinec 00:35:11 00:07:11

13 36 PEKARČÍK Jiří 1953 F (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:35:16 00:07:16

14 30 ZAVÍRAL Bohumil 1951 F (SPAC) Loko Campagnolo
Krnov 00:35:37 00:07:37

15 37 JŮZA Miloslav 1953 F (ZAL) Cykloservis Malát 00:36:49 00:08:49
16 26 ZOUBELE Jiří 1950 F (SPAC) FORCE KCK Zlín 00:37:31 00:09:32
17 20 SOVINSKÝ Robert 1947 F (MP) ROSO 00:45:18 00:17:18
18 33 ŠIMON Milan 1952 F (ZAL) Cykloservis Malát 00:45:26 00:17:26
19 32 SKOTNICA Josef 1952 F (SPAC) SKP Opava 00:47:09 00:19:09
20 19 HAŠEK Václav 1944 F (SPAC) FORCE KCK Zlín 00:59:06 00:31:06
21 25 KREJSA Ivan 1950 F (SPAC) FORCE KCK Zlín 01:13:43 00:45:43

Počet závodníků: 21

E (E) - [1954 - 1963]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 60 VEJVODA Josef 1963 E (UAC) AC Sparta Praha 00:24:54

2 42 NOVÁK Milan 1957 E (SPAC) Yogi Racing Team
Ostrava 00:25:56 00:01:01

3 65 KRUMMER Radoslav 1958 E (UAC) Slavia Karlovy Vary 00:25:56 00:01:01
4 68 MORAVČÍK Zdeněk 1962 E (MP) Cyklo Bendl 00:26:18 00:01:23

5 47 MÍČEK Oldřich 1958 E (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:26:27 00:01:33

6 62 ŠMÍD Luděk 1962 E (SAL) Lehká dětská kola 00:26:52 00:01:57
7 51 FOLTÝN Pavel 1959 E (SPAC) TJ Baník Havířov 00:26:54 00:01:59
8 56 ŠVEC Milan 1963 E (MP) Silný Team Uničov 00:27:36 00:02:41

9 46 CHMURA Petr 1962 E (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 2 00:28:06 00:03:12

10 61 KALOUSEK Jiří 1956 E (MP) Silný Team Uničov 00:28:15 00:03:21

11 54 BARAN Petr 1960 E (SPAC) Loko Campagnolo
Krnov 00:28:29 00:03:35

12 66 KRÁL Josef 1954 E (UAC) Kbely cycling team 00:28:41 00:03:46
13 53 ŠKANDERA Karel 1961 E (SPAC) TJ Baník Havířov 00:29:34 00:04:40

14 48 MLÁDENKA Josef 1958 E (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:30:04 00:05:09

15 63 DURÁK Lubomír 1954 E (MP) SK Tesaři Osík 00:30:05 00:05:11
16 40 ORNER Zdeněk 1956 E (SPAC) FORCE KCK Zlín 00:30:11 00:05:17
17 52 PIKÁLEK Milan 1962 E (SPAC) TJ Baník Havířov 00:30:18 00:05:23

18 41 ADAMČIK Miroslav 1957 E (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:30:39 00:05:45

19 57 BABIÁNEK Milan 1963 E (MP) MiKo Cycles Přerov 00:30:48 00:05:54

20 43 JIŘIK Zdeněk 1959 E (SPAC)
BIKESPORTMOHELNICE 00:30:59 00:06:04

21 67 FUČÍK Josef 1954 E (UAC) Rohozec Amix Team 00:31:04 00:06:09

22 45 JAKL Jiří 1963 E (SPAC) CK HOBBY Bohumín
A 00:31:08 00:06:14

23 38 ZDANOWICZ Marek 1955 E (SPAC) CK HOBBY Bohumín
A 00:31:19 00:06:24

24 70 SEKERKA Karel 1961 E (MP) Cycloracing Olomouc 00:32:11 00:07:17
25 69 KALOUSEK Josef 1956 E (ZAL) Cykloservis Malát 00:32:35 00:07:40
26 64 ŠÍMA Miroslav 1963 E (ZAL) CK Kramolín 00:32:44 00:07:50
27 44 KOPŘIVA Miroslav 1961 E (SPAC) CK Verge Frenštát 1 00:32:51 00:07:57



28 50 KRCHŇÁK Pavel 1961 E (SPAC) CK Verge Frenštát 2 00:34:09 00:09:14
29 59 LUKAČIŠIN Milan 1955 E (ZAL) Cykloservis Malát 00:34:20 00:09:26
30 49 KONTÚR Milan 1960 E (SPAC) MIKONT Frenštát 00:34:28 00:09:34
31 39 SAVKA Miroslav 1955 E (SPAC) TJ Baník Havířov 00:34:40 00:09:46
32 58 WIEDERMANN Zdeněk 1958 E (MP) Silný Team Uničov S 00:41:55 00:17:00

Počet závodníků: 32

D (D) - [1964 - 1973]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 83 KOZUBÍK Roman 1973 D (SPAC) FORCE KCK Zlín 00:23:13
2 90 BOHÁČ Marcel 1972 D (MP) SK Tesaři Osík 00:23:32 00:00:18
3 89 PRŮCHA Bedřich 1973 D (JAL) Sport Import 00:23:37 00:00:23
4 85 RENDL Jaroslav 1973 D (UAC) DEXTER Cycling 00:23:58 00:00:44
5 74 ODVÁRKA Ivo 1967 D (SPAC) FORCE KCK Zlín 00:23:58 00:00:44
6 91 STRÁNÍK Josef 1972 D (MP) SK Tesaři Osík 00:24:11 00:00:57
7 77 JIŘIČKA Miroslav 1972 D (JAL) Cyklo Jiřička 00:24:30 00:01:16
8 78 JEŽEK Kamil 1968 D (ZAL) CK - Kramolín 00:24:32 00:01:18
9 81 KUDA Pavel 1969 D (MP) CYCLING BRNO 00:25:10 00:01:56

10 86 HALAMKA Jiří 1964 D (ZAL) CK Kramolin 00:25:24 00:02:10

11 75 ONDERKA Milan 1972 D (SPAC) Yogi Racing Team
Ostrava 00:25:27 00:02:13

12 87 MACHOTKA Karel 1973 D (MP) Yogi Racing Team
Ostrava 00:25:43 00:02:29

13 92 NOVOTNÝ Radomír 1969 D (MP) Cyklobest Bianchi 00:25:59 00:02:45
14 84 PACOVSKÝ Tomáš 1972 D (UAC) Dexter 00:26:52 00:03:38
15 88 MATOUŠEK Bohumil 1970 D (ZAL) CK Kramolín 00:26:54 00:03:40

16 72 WILHELM Jaroslav 1967 D (SPAC) CK HOBBY Bohumín
A 00:27:47 00:04:33

17 76 ZAJAC Piotr 1966 D (MP) QUEST ROAD - Polsko 00:29:00 00:05:46
18 79 SMÁHA Karel 1967 D (ZAL) Cykloservis Malát 00:29:16 00:06:02
19 80 NEŠČÁK Ján 1967 D (ZAL) Cykloservis Malát 00:33:11 00:09:57

Počet závodníků: 19

C (C) - [1974 - 1983]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 121 DOUBEK Miloš 1981 C (JAL) SpectrumBike Racing 00:21:58

2 98 ZATLOUKAL Petr 1977 C (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:22:24 00:00:25

3 106 BLINKA Luděk 1980 C (SPAC) Cykloteam MXM
Hulín 00:22:44 00:00:46

4 110 HORVÁTH Miroslav 1976 C (UAC) AC Sparta Praha
cycling akademie 00:22:56 00:00:58

5 105 KOCUREK Jaroslav 1981 C (SPAC) CK Verge Frenštát 1 00:23:27 00:01:29

6 103 PETŘÍK Zdeněk 1980 C (SPAC) Loko Campagnolo
Krnov 00:23:33 00:01:35

7 118 MILLER Milan 1982 C (UAC) Tama Královice 00:23:45 00:01:47
8 116 CUPL Thomas 1983 C (UAC) Xeelo Cycling Team 00:23:46 00:01:48
9 108 VESPALEC Ondřej 1975 C (MP) Silný Team Uničov 00:24:11 00:02:13

10 97 MARTINÁK JOSEF 1975 C (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:24:17 00:02:19

11 107 MAJER Robert 1976 C (ZAL) CK Kramolín 00:24:46 00:02:48



12 112 BELFÍN Jiří 1975 C (ZAL) KOVO BELFÍN cyklo
team 00:24:49 00:02:51

13 117 VORÁČEK Jiří 1979 C (ZAL) CK Kramolín 00:24:53 00:02:55
14 95 HALTOF Aleš 1983 C (SPAC) CK Verge Frenštát 1 00:25:07 00:03:09
15 120 JANŮ Martin 1974 C (MP) Cyklo Tomek Mohelnice 00:25:29 00:03:31

16 93 BISKUP Michal 1982 C (SPAC) Cyklosport Přikryl
Stara Ves nad Ondřejnicí 00:25:41 00:03:43

17 101 STANČÍK Martin 1982 C (SPAC) CK Verge Frenštát 1 00:26:27 00:04:29
18 109 ŠINDELÁR Ladislav 1976 C (UAC) Stark Cycling Team 00:26:35 00:04:37
19 114 JÍRA Pavel 1979 C (MP) Cycli. cz Team 00:26:38 00:04:40
20 102 ZARAS Boleslaw 1979 C (SPAC) KS Aquila PELETON 00:26:43 00:04:45
21 119 SVRČINA David 1976 C (MP) CS Víno Karabina 00:26:54 00:04:56

22 96 FOLTYN Jiří 1982 C (SPAC) CK HOBBY Bohumín
A 00:27:33 00:05:35

23 113 PLÁNIČKA Jaroslav 1977 C (ZAL) KOVO BELFÍN cyklo
team 00:28:31 00:06:33

24 99 DOHNAL Tomáš 1980 C (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:28:35 00:06:37

25 115 MIKULÁŠEK Michal 1981 C (ZAL) CK Kramolín 00:28:57 00:06:59

26 100 GRAF Jiří 1983 C (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:29:22 00:07:24

27 111 CARIK Daniel 1975 C (ZAL) Cykloservis Malát 00:30:18 00:08:20
Neklasifikováni

94 ZEZULA Tomáš 1980 C (SPAC) CYCLING BRNO 1 kolo

Počet závodníků: 28

B (B) - [1984 - 1993]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 125 SOKOLÁŘ Jiří 1984 B (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:22:25

2 127 BAIER Jiří 1984 B (ZAL) AC Sparta Praha 00:23:44 00:01:19
3 126 UVÍRA Václav 1981 B (SPAC) CK Orlík Orlová 00:24:07 00:01:42

4 124 GLOGAR Jaroslav 1993 B (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:24:29 00:02:04

5 123 DUŽÍK Josef 1985 B (SPAC) CK Verge Frenštát 1 00:24:49 00:02:24
6 133 GOLÁŇ Martin 1985 B (MP) Silný team Uničov M 00:25:09 00:02:44
7 131 POLCER Michal 1987 B (MP) Silný Team Uničov - M 00:25:16 00:02:50

8 129 MIKULENKA Jaroslav 1988 B (MP) Auto Pokorný Brno MTB
team 00:25:30 00:03:05

9 132 POLCER Jiří 1984 B (MP) Silný team Uničov M 00:28:36 00:06:11
10 128 MAZŮREK Lukáš 1984 B (UAC) Lucky Dog 00:31:54 00:09:28
11 130 TANČOUZ Ondřej 1985 B (ZAL) CK Kramolín 00:34:58 00:12:32

Počet závodníků: 11

A (A) - [1994 - 2003]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 140 FIERLA Ondřej 1993 A (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 1 00:21:24

2 151 GDULA Tomáš 1997 A (UAC) TFD 00:21:31 00:00:06
3 147 HRDLIČKA Aleš 2002 A (MP) AMT Team 00:21:44 00:00:19
4 149 FILIP Jakub 1994 A (JAL) SpectrumBike Racing 00:22:23 00:00:58
5 148 HRADECKÝ Jaroslav 1996 A (UAC) Sport Import 00:22:51 00:01:26



6 144 MACH Ondřej 1997 A (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 1 00:22:53 00:01:28

7 152 KUNERT Patrik 1998 A (MP) Cyklo Tomek Mohelnice 00:23:08 00:01:43
8 137 CHOVANEC David 1995 A (SPAC) FORCE KCK Zlín 00:23:42 00:02:17
9 136 ŠIK Jan 2002 A (SPAC) Čeladná 00:23:56 00:02:31

10 135 BLAŤÁK Petr 1995 A (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou A 00:23:59 00:02:34

11 143 ŠIGUT DAVID 2003 A (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 1 00:24:23 00:02:58

12 141 ZÁTOPEK Jan 2001 A (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 1 00:24:43 00:03:18

13 139 KVITA Jiří 1987 A (SPAC) CK Verge Frenštát 1 00:25:14 00:03:49
14 134 ĎURICA Michal 1989 A (SPAC) CK Verge Frenštát 1 00:25:34 00:04:09

15 146 HRADIL Pavel 1994 A (SPAC) Cyklosport Přikryl
Stara Ves nad Ondřejnici 00:25:51 00:04:26

16 142 OBORNÝ Marek 2004 A (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 1 00:26:08 00:04:43

17 138 SCHICHEL Jakub 1997 A (SPAC) Cyklo Tým Havířov 00:26:28 00:05:03

18 145 ŠTĚPÁN Ferdinand 2001 A (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 2 00:32:52 00:11:27

19 150 KUNEŠ Lukáš 1995 A (ZAL) VSK Humanita Praha 00:41:15 00:19:50

Počet závodníků: 19

M (M) - [2004 - 2008]

Poř. St.č. Celé jméno RN. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v
kategorii

1 16 DLOUHÝ Dominik 2006 M (SPAC) Nová Ves u Leštiny 00:25:19

2 17 DUBEC Martin 2008 M (SPAC) Team Forman profiq
Cinelli 2 00:27:38 00:02:19

3 15 MIČULEK Matyáš 2007 M (SPAC) Cyklokramo Suchdol
nad Odrou B 00:31:32 00:06:13

Počet závodníků: 3


